第 1 页 / 共 2 页

关于做好 2015 年暑期苏州市高职学校英语教师

“引智培训”报名工作的通知

苏州旅游与财经高等职业技术学校、苏州建设交通高等职业技术学校、苏

州高等职业技术学校、苏州高等幼儿师范学校：

按照《关于做好苏州市2015年度教师和校长培训工作的通知（苏教人

师[2015]3号）》文件精神，自2015年始，苏州市教师发展中心将对所有直

属学校的在职教师进行为期三年的轮训。今年暑假，我中心将聘请外籍专

家对我市直属高职学校的部分英语教师进行专业技能提高培训，现将相关

培训安排通知如下：

一、课程设置

本次培训采取集中学习的方式，开展课堂教学及实践活动，由外籍教

师全程授课。培训共4天。本活动已纳入江苏省中小学教师（校长）培训管

理系统，计32学时。

二、培训时间

2015年7月14日—7月17日（上午：9:00～12:00；下午：14:00～17:00）

三、培训地点

苏州市教师发展中心（学士街389号）

四、培训对象

苏州旅游与财经高等职业技术学校、苏州建设交通高等职业技术学校、

苏州高等职业技术学校、苏州高等幼儿师范学校部分英语教师，具体名额

分配如下：

苏州旅游与财经高等职业技术学校：  15人

苏州建设交通高等职业技术学校：     8人

苏州高等职业技术学校：            20人

苏州高等幼儿师范学校：             7人

苏师发［2015］ 085 号

第 2 页 / 共 2 页

五、培训费用

本次培训不向学校和教师收费，费用由教育行政部门承担。

六、培训要求

1.开展中小学英语教师引智培训工作，是加强中小学教师队伍建设，

促进教师专业发展的重要举措。有关学校要继续加强领导，精心组织，认

真做好学员的报名工作，并要求参训教师妥善安排好工作和生活，保证集

中精力参加学习。

2.今年是自2015年始全体教师三年期轮训的第一年，各校要合理安排

好参加此次培训的英语学科教师，确保三年内教师全员培训一次。

3.请各校接到通知后，立即组织教师报名。报名时请严格按照本通知

中的参训教师名额分配进行。请各校管理员于6月30日前登录江苏省中小学

教师（校长）培训管理系统（http://www.jste.net.cn/），根据名额分配

为本校英语教师在市级培训“2015年暑假苏州市中小学教师专业技能提高

培训”项目中选择对应培训班报名，班级名称为：高职英语班。

联系人：王静芝（13915582429）。

苏州市教师发展中心

2015年6月18日